РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           05.08.2014г.                                   с. Соленоозерное                                         № 59

«О закрытии купального сезона»

                          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Закрыть купальный сезон в местах массового отдыха и купания на территории Соленоозерного сельсовета с 06 августа 2014 года.

2. Закрыть общественные спасательные посты на территории Соленоозерного сельсовета с 06 августа 2014 года.

3. Постановление  вступает  в  силу  после  его опубликования (обнародования)  и подлежит размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава

Соленоозерного сельсовета:                                                                    В.И. Куру